XXXIV. Ritter Dietrich von Kerkow und seine Söhne schenken dem Pfarrer zu Malendorf für Sonntags- und Festtagsmessen 2 Hufen und mehrere Neze im See Cüstrin, am 6. März 1328.

In nomine Domini Amen. Quoniam, ut ait apostolus, omnes stabimus ante tribunal Christi et reddituri sumus prout gessimus in corpore rationem, oportet ergo nos illam diem tremendi pietatis operibus prevenire et ea nunc seminare in terris, que tunc annuente Domino recolligere merecamur in celis. Hinc est, quod nos Theodericus, miles, una cum filiis nostris Petro et Georgio, dictis de kerkowe, necnon ceteris nostris heredibus, dedimus seu apposuimus propter deum et pro salute animarum nostrorum parentum et nostrarum, doti ecclesie Malendorp duos